
 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  ГГЕЕННЕЕРРААЛЛ  ТТООШШЕЕВВОО  

ООББЛЛААССТТ  ДДООББРРИИЧЧ 

99550000  ГГееннеерраалл  ТТоошшееввоо,,  уулл..  ““ВВаассиилл  ААппррииллоовв””  №№  55  

ТТеелл..::  0055773311//2233--8877,,  2200--2200,,  ФФаакксс::  2255--0055,,  oobbssaavveett@@ttoosshheevvoo..oorrgg  

 

 

                              

                                 

 

        

  

  

РЕШЕНИЕ № 9-1 

 

 
от 29.10.2020 година 

 

за удостояване с почетен знак огърлие „За изключителни заслуги“  

 

 

На основание чл.21, ал.1, т.22 от ЗМСМА, във връзка с чл.40, ал.2 и чл.42 от 
Наредбата за символиката на Община Генерал Тошево,  

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО РЕШИ: 
 

Удостоява г-жа Кристияна Иванова – директор на ИПГ „Тодор Рачински“, град 
Генерал Тошево с отличителен знак огърлие „За изключителни заслуги“. 

 Възлага на Кмета на община Генерал Тошево да извърши последващите съгласно 
закона и Наредбата за символиката на община Генерал Тошево, действия. 

 

 

 

Решението е прието - от 17 гласували – с 16 „за”, 1 „против”, 0 „въздържал се” на 
заседание на общинския съвет, проведено на 29.10.2020г., протокол №9, т.I.1 от дневния 

ред и е подпечатано с печата на общинския съвет. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС  
     

    д-р ЯНА БОНЕВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  ГГЕЕННЕЕРРААЛЛ  ТТООШШЕЕВВОО  

ООББЛЛААССТТ  ДДООББРРИИЧЧ 

99550000  ГГееннеерраалл  ТТоошшееввоо,,  уулл..  ““ВВаассиилл  ААппррииллоовв””  №№  55  

ТТеелл..::  0055773311//2233--8877,,  2200--2200,,  ФФаакксс::  2255--0055,,  oobbssaavveett@@ttoosshheevvoo..oorrgg  

 

                              

                                 

 

        

  

  

РЕШЕНИЕ № 9-2 

 

 
от 29.10.2020 година 

 

за прекратяване на съсобственост по реда на Закона за общинската собственост 

 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.12 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и във връзка с чл.8, ал.9, чл.36, ал.1, т.2 и ал.3 от Закона за 
общинската собственост, чл.41, ал.1, т.2 от Наредбата за реда за придобиване, управление 
и разпореждане с общинско имущество на община Генерал Тошево и във връзка с искане 
от Огнян Якимов,   

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО РЕШИ: 
І.ПРИЕМА допълнения в Годишната програма за управление и разпореждане с 

имотите – общинска собственост за 2020г., както следва:   
 

Прекратяване на съсобственост 

№ Имот Площ 

кв.м 

        Описание Очаквани приходи/лев 

1.  с.Присад - УПИ №I-53,  кв.9  340 Жилищно предназначение 816.00 

 

 ІІ. ДАВА съгласие да се прекрати съсобствеността между община Генерал Тошево 
и Огнян Якимов  с ЕГН ХХХХХХХ от с. Присад, ул. „Първа“ № 1, община Генерал 
Тошево, област Добрич чрез продажба частта на общината, представляваща: Дворно 
място с площ от 340 (триста и четиридесет) кв.м. или 0.3149 ид.ч. от УПИ № I-53, целият с 
площ 1 080 (хиляда и осемдесет)кв.м., находящо се в кв.9(девети) по ПУП на с.Присад, 
общ.Генерал Тошево, обл.Добрич – частна общинска собственост, съгласно АОС 
№4713/11.09.2020г., вписан в Служба по вписвания гр.Генерал Тошево с 
вх.рег.№2000/16.09.2020г.,  том V, акт  21, при граници и съседи: улица О.К. 11 – О.К. 9, 
Пл. №52, УПИ №II-54, О.К. 29 – О.К. 6.  

 III. Продажбата на имотa по т.IІ да бъде извършена по пазарна цена, в размер на 
816.00  (осемстотин  и шестнадесет)лв., определена от оценител на имоти, вписан в 
публичния регистър на Камарата на независимите оценители в България.  

 IV. ВЪЗЛАГА на Кмета на Община Генерал Тошево да извърши последващите 
съгласно закона действия и сключи договор за продажба на общински  имот. 

 

 

Решението е прието - от 17 гласували – с 17 „за”, 0 „против”, 0 „въздържал се” на 
заседание на общинския съвет, проведено на 29.10.2020г., протокол №9, т.II.1 от дневния 

ред и е подпечатано с печата на общинския съвет. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС  
     

    д-р ЯНА БОНЕВА 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  ГГЕЕННЕЕРРААЛЛ  ТТООШШЕЕВВОО  

ООББЛЛААССТТ  ДДООББРРИИЧЧ 

99550000  ГГееннеерраалл  ТТоошшееввоо,,  уулл..  ““ВВаассиилл  ААппррииллоовв””  №№  55  

ТТеелл..::  0055773311//2233--8877,,  2200--2200,,  ФФаакксс::  2255--0055,,  oobbssaavveett@@ttoosshheevvoo..oorrgg  

 

 

 

                              

                                 

 

        

  

  

РЕШЕНИЕ № 9-3 

 

 
от 29.10.2020 година 

 

за одобряване, съгласно член 129, алинея 1 от ЗУТ, на Подробен Устройствен План – 

План за регулация (ПУП - ПР) в обхват УПИ XII „културен дом, читалище и озеленяване“, кв.32, 
образуван от ПИ 235 и ПИ 239 по плана на с.Кардам, общ. Генерал Тошево във 

връзка с разделяне на два нови урегулирани поземлени имота, промяна на 
отреждане на имотите и осигуряване на автомобилен достъп до имотите за 

обществено обслужване 

  

 

 

 

На основание чл.21, ал.1, т.11 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация и съгласно чл.129, ал.1 от ЗУТ, 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО РЕШИ: 
 

1. ОДОБРЯВА ПУП – ПР за УПИ XII „културен дом, читалище и озеленяване“, кв.32, образуван 
от ПИ 235 и ПИ 239 по плана на с. Кардам, общ. Генерал Тошево и образуване на два нови 
УПИ XXII-235 и XIII-239„културен дом, читалище и озеленяване“, кв. 32, промяна на отреждане на 
имотите  и отваряне на улица от ОТ 77 до ОТ 71. 

2. Възлага на Кмета на община Генерал Тошево да извърши последващите, 
съгласно закона, действия. 

3. Това решение да се разгласи с обявление, което се поставя на определените за 
това места в сградата на Общината. Да се публикува в местния вестник и в интернет 
страницата на Общината. 

 

 

Решението е прието - от 17 гласували – с 17 „за”, 0 „против”, 0 „въздържал се” на 
заседание на общинския съвет, проведено на 29.10.2020г., протокол №9, т.II.2 от дневния 

ред и е подпечатано с печата на общинския съвет. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС  
     

    д-р ЯНА БОНЕВА 

 

 

 

 

 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  ГГЕЕННЕЕРРААЛЛ  ТТООШШЕЕВВОО  

ООББЛЛААССТТ  ДДООББРРИИЧЧ 

99550000  ГГееннеерраалл  ТТоошшееввоо,,  уулл..  ““ВВаассиилл  ААппррииллоовв””  №№  55  

ТТеелл..::  0055773311//2233--8877,,  2200--2200,,  ФФаакксс::  2255--0055,,  oobbssaavveett@@ttoosshheevvoo..oorrgg  

 

 

 

                              

                                 

 

        

  

  

РЕШЕНИЕ № 9-4 

 

 
от 29.10.2020 година 

 

за одобряване, съгласно член 129, алинея 1 от ЗУТ, на План за Регулация и 
Застрояване (ПУП - ПРЗ) във връзка с разделяне на  УПИ XI за училище, кв.25 по плана 

на с.Росица, общ.Генерал Тошево на два нови урегулирани поземлени имота и 

ОБЯВЯВАНЕ за частна общинска собственост следният недвижим имот УПИ XII-

475 с площ = 4800кв.м., кв.25 по плана на с. Росица, общ. Генерал Тошево 

 

 

 

На основание чл.21, ал.1, т.11 от ЗМСМА и съгласно чл.129 ал.1 от ЗУТ във връзка 
с чл.8,  ал.1 от ЗОС и чл.6, ал.1 и ал.3 от ЗОС, 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО РЕШИ: 

 

1. ОДОБРЯВА представеният ПУП-ПРЗ за УПИ XI за училище, кв.25 по плана на с. 
Росица, общ. Генерал Тошево с цел разделяне на два нови УПИ XII-475 с площ 
=4800кв.м. и УПИ XIII-476=6200кв.м. , кв.25. 

2.   ОБЯВЯВА за частна общинска собственост следните недвижими имоти УПИ 
XII-475 с площ =4800кв.м., и УПИ XIII-476 с площ =6200кв.м. , кв.25 по плана на с. 
Росица, общ. Генерал Тошево. 

3. Възлага на Кмета на община Генерал Тошево да извърши последващите, 
съгласно закона, действия. 

4. Това решение да се разгласи с обявление, което се поставя на определените за 
това места в сградата на Общината. Да се публикува в местния вестник и в интернет 
страницата на Общината. 

 

 

Решението е прието - от 17 гласували – с 12 „за”, 1 „против”, 4 „въздържал се” на 
заседание на общинския съвет, проведено на 29.10.2020г., протокол №9, т.II.3 от дневния 

ред и е подпечатано с печата на общинския съвет. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС  
     

    д-р ЯНА БОНЕВА 

 

 

 

 

 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  ГГЕЕННЕЕРРААЛЛ  ТТООШШЕЕВВОО  

ООББЛЛААССТТ  ДДООББРРИИЧЧ 

99550000  ГГееннеерраалл  ТТоошшееввоо,,  уулл..  ““ВВаассиилл  ААппррииллоовв””  №№  55  

ТТеелл..::  0055773311//2233--8877,,  2200--2200,,  ФФаакксс::  2255--0055,,  oobbssaavveett@@ttoosshheevvoo..oorrgg  

 

                              

                                 

 

        

  

  

РЕШЕНИЕ № 9-5 

 
от 29.10.2020 година 

 

за осигуряване на безлихвен заем в размер до 273 599,29 лева (двеста седемдесет и три хиляди 
петстотин деветдесет и девет лева и двадесет и девет стотинки) от временно свободни 

средства от общинския бюджет, за авансово финансиране  на плащания по проект : 
BG06RDNP001-19.144-0003-C01 - „Промяна предназначението на съществуваща сграда - 
бивша гранична застава, в посетителски център, чрез реконструкция, преустройство и 

оборудване/обзавеждане. Ремонт и обновяване на терена в ПИ 34045.54.222, в с.Йовково, 
община Генерал Тошево“, финансиран по Договор за безвъзмездна финансова помощ 

BG06RDNP001-19.144-0003-C01 / 08.09.2020г., по Програма за развитие на селските райони, 
BG06RDNP001-19.144 - МИГ Балчик – Генерал Тошево - Мярка 7.5 „Инвестиции за 

публично ползване в инфраструктура за отдих, туристическа инфраструктура“ 

 

 
На основание чл.21, ал.1, т.10  от ЗМСМА и чл. 104,ал. 1, т.4 и т. 5 от Закона за публичните 

финанси 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО РЕШИ: 
1.Отпуска безлихвен заем в размер до 273 599,29 лева (двеста седемдесет и три хиляди 

петстотин деветдесет и девет лева и двадесет и девет стотинки), временно свободни средства от 
общинския бюджет, за авансово финансиране  на плащания по проект : BG06RDNP001-19.144-

0003-C01 - „Промяна предназначението на съществуваща сграда - бивша гранична застава, в 
посетителски център, чрез реконструкция, преустройство и оборудване/обзавеждане. Ремонт и 
обновяване на терена в ПИ 34045.54.222, в с. Йовково, община Генерал Тошево“, финансиран по 
Договор за безвъзмездна финансова помощ BG06RDNP001-19.144-0003-C01 / 08.09.2020г., по 
Програма за развитие на селските райони, BG06RDNP001-19.144 - МИГ Балчик – Генерал Тошево 
- Мярка 7.5 „Инвестиции за публично ползване в инфраструктура за отдих, туристическа 
инфраструктура“. 

2. Предоставените заемообразно средства на проект BG06RDNP001-19.144-0003-C01 - 

„Промяна предназначението на съществуваща сграда - бивша гранична застава, в посетителски 
център, чрез реконструкция, преустройство и оборудване/обзавеждане. Ремонт и обновяване на 
терена в ПИ 34045.54.222, в с. Йовково, община Генерал Тошево“, финансиран по Договор за 
безвъзмездна финансова помощ BG06RDNP001-19.144-0003-C01 / 08.09.2020г.,  да се отчитат като 
временна финансова помощ по § 88-03 „Събрани средства и извършени плащания от/за сметки за 
средствата от Европейския съюз“. 

3. Възлага на Кмета на Общината да извърши последващите съгласно закона действия. 
 

 

Решението е прието - от 17 гласували – с 13 „за”, 0 „против”, 4 „въздържал се” на 
заседание на общинския съвет, проведено на 29.10.2020г., протокол №9, т.III.1 от дневния ред и е 
подпечатано с печата на общинския съвет. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС  
     

    д-р ЯНА БОНЕВА 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  ГГЕЕННЕЕРРААЛЛ  ТТООШШЕЕВВОО  

ООББЛЛААССТТ  ДДООББРРИИЧЧ 

99550000  ГГееннеерраалл  ТТоошшееввоо,,  уулл..  ““ВВаассиилл  ААппррииллоовв””  №№  55  

ТТеелл..::  0055773311//2233--8877,,  2200--2200,,  ФФаакксс::  2255--0055,,  oobbssaavveett@@ttoosshheevvoo..oorrgg  

                              

                                 

 

        

   

РЕШЕНИЕ № 9-6 
от 29.10.2020 година 

 

за даване на съгласие за издаване на запис на заповед от община Генерал Тошево в полза на ДФ 
„Земеделие”, обезпечаващ данък добавена стойност към авансово плащане по договор 

BG06RDNP001-19.144-0003-C01 - „Промяна предназначението на съществуваща сграда - бивша 
гранична застава, в посетителски център, чрез реконструкция, преустройство и 

оборудване/обзавеждане. Ремонт и обновяване на терена в ПИ 34045.54.222, в с.Йовково, община 
Генерал Тошево“, финансиран по Договор за безвъзмездна финансова помощ BG06RDNP001-

19.144-0003-C01 / 08.09.2020г., по Програма за развитие на селските райони, BG06RDNP001-19.144 

- МИГ Балчик – Генерал Тошево - Мярка 7.5 „Инвестиции за публично ползване в 
инфраструктура за отдих, туристическа инфраструктура“ 

 

 
На основание чл.21, ал.1, т.10 и чл.21, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG06RDNP001-19.144-

0003-C01 / 08.09.2020г и Условията за изпълнение на проекти по програма за развитие на селските 
райони за периода 2014-2020г за Проект „Промяна предназначението на съществуваща сграда - бивша 
гранична застава, в посетителски център, чрез реконструкция, преустройство и 
оборудване/обзавеждане. Ремонт и обновяване на терена в ПИ 34045.54.222, в с. Йовково, община 
Генерал Тошево“, сключен между ДФ „Земеделие“, МИГ БАЛЧИК- ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО и Община 
Генерал Тошево , седалище и адрес на управление гр. Генерал Тошево, п.к.9500, обл. Добрич, ул. 
„Васил Априлов“ №5, ЕИК по БУЛСТАТ 000852633, идентификационен номер по ДДС № BG 
000852633, представляван от Валентин Димитров, 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО РЕШИ: 
1. Упълномощава  Кмета  на  Община  Генерал Тошево  да  подпише  Запис  на заповед, без 

протест и без разноски, платима на предявяване в полза на ДФ „Земеделие”  в  размер до 26 155,93 лв. ( 
двадесет и шест хиляди сто петдесет и пет лева и деветдесет и три стотинки ), за обезпечаване на 100 % 
от данък добавена стойност на заявения размер на авансово плащане по договор за предоставяне на 
безвъзмездна финансова помощ BG06RDNP001-19.144-0003-C01/08.09.2020г. - „Промяна 
предназначението на съществуваща сграда - бивша гранична застава, в посетителски център, 
чрез реконструкция, преустройство и оборудване/обзавеждане. Ремонт и обновяване на терена в 
ПИ 34045.54.222, в с. Йовково, община Генерал Тошево“ , по Програма за развитие на селските 
райони, BG06RDNP001-19.144 - МИГ Балчик – Генерал Тошево - Мярка 7.5 „Инвестиции за публично 
ползване в инфраструктура за отдих, туристическа инфраструктура“, сключен между Община Генерал 
Тошево, МИГ БАЛЧИК- ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО и ДФ „Земеделие“. 

2. Възлага на кмета на Община  Генерал Тошево  да подготви необходимите документи за 
получаване данък добавена стойност към авансово плащане по договор BG06RDNP001-19.144-0003-

C01/08.09.2020г. - „Промяна предназначението на съществуваща сграда - бивша гранична застава, в 
посетителски център, чрез реконструкция, преустройство и оборудване/обзавеждане. Ремонт и 
обновяване на терена в ПИ 34045.54.222, в с. Йовково, община Генерал Тошево“ и да ги представи 
пред ДФ „Земеделие”-Разплащателна агенция . 

 

Решението е прието - от 17 гласували – с 13 „за”, 0 „против”, 4 „въздържал се” на заседание на 
общинския съвет, проведено на 29.10.2020г., протокол №9, т.III.2 от дневния ред и е подпечатано с 
печата на общинския съвет. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС  
     

    д-р ЯНА БОНЕВА 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  ГГЕЕННЕЕРРААЛЛ  ТТООШШЕЕВВОО  

ООББЛЛААССТТ  ДДООББРРИИЧЧ 

99550000  ГГееннеерраалл  ТТоошшееввоо,,  уулл..  ““ВВаассиилл  ААппррииллоовв””  №№  55  

ТТеелл..::  0055773311//2233--8877,,  2200--2200,,  ФФаакксс::  2255--0055,,  oobbssaavveett@@ttoosshheevvoo..oorrgg  

 

                              

                                 

 

        

  

  

РЕШЕНИЕ № 9-7 

 
от 29.10.2020 година 

 

за даване на съгласие за издаване на Запис на заповед от Кмета на Община Генерал Тошево 
за обезпечаване на авансово плащане по изпълнение на проект: BG06RDNP001-19.144-0003-

C01 - „Промяна предназначението на съществуваща сграда - бивша гранична застава, в 
посетителски център, чрез реконструкция, преустройство и оборудване/обзавеждане. 

Ремонт и обновяване на терена в ПИ 34045.54.222, в с. Йовково, община Генерал Тошево“, 

финансиран по Договор за безвъзмездна финансова помощ BG06RDNP001-19.144-0003-C01 / 

08.09.2020г., по Програма за развитие на селските райони, BG06RDNP001-19.144 - МИГ 
Балчик – Генерал Тошево - Мярка 7.5 „Инвестиции за публично ползване в инфраструктура 

за отдих, туристическа инфраструктура“ 

 

 
На основание чл.21, ал.1, т.10 и чл.21, ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ 
BG06RDNP001-19.144-0003-C01 / 08.09.2020г и Условията за изпълнение на проекти по програма 
за развитие на селските райони за периода 2014-2020г за Проект „Промяна предназначението на 
съществуваща сграда - бивша гранична застава, в посетителски център, чрез реконструкция, 
преустройство и оборудване/обзавеждане. Ремонт и обновяване на терена в ПИ 34045.54.222, в с. 
Йовково, община Генерал Тошево“, сключен между ДФ „Земеделие“, МИГ БАЛЧИК- ГЕНЕРАЛ 
ТОШЕВО и Община Генерал Тошево , седалище и адрес на управление гр. Генерал Тошево, 
п.к.9500, обл. Добрич, ул. „Васил Априлов“ №5, ЕИК по БУЛСТАТ 000852633, идентификационен 
номер по ДДС № BG 000852633, представляван от Валентин Димитров, 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО РЕШИ: 
1.  Упълномощава  Кмета  на  Община  Генерал Тошево  да  подпише  Запис  на заповед, 

без протест и без разноски, платима на предявяване в полза на ДФ „Земеделие”  в  размер до 
130 779,65 лева (сто и тридесет хиляди седемстотин седемдесет и девет лева и шестдесет и пет 
стотинки) за обезпечаване на 100 % от заявения размер на авансово плащане по договор за 
предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG06RDNP001-19.144-0003-C01 / 08.09.2020г и 
Условията за изпълнение на проекти по програма за развитие на селските райони за периода 2014-

2020г за Проект „Промяна предназначението на съществуваща сграда - бивша гранична застава, в 
посетителски център, чрез реконструкция, преустройство и оборудване/обзавеждане. Ремонт и 
обновяване на терена в ПИ 34045.54.222, в с. Йовково, община Генерал Тошево“, сключен между 
Община Генерал Тошево, МИГ БАЛЧИК- ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО и ДФ „Земеделие“. 

2. Възлага на Кмета на Община  Генерал Тошево  да подготви необходимите документи за 
получаване на авансовото плащане по договор № BG06RDNP001-19.144-0003-C01 / 08.09.2020г и 
да ги представи пред ДФ „Земеделие”- Разплащателна агенция. 

 

Решението е прието - от 17 гласували – с 13 „за”, 0 „против”, 4 „въздържал се” на 
заседание на общинския съвет, проведено на 29.10.2020г., протокол №9, т.III.3 от дневния ред и е 
подпечатано с печата на общинския съвет. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС  
     

    д-р ЯНА БОНЕВА 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  ГГЕЕННЕЕРРААЛЛ  ТТООШШЕЕВВОО  

ООББЛЛААССТТ  ДДООББРРИИЧЧ 

99550000  ГГееннеерраалл  ТТоошшееввоо,,  уулл..  ““ВВаассиилл  ААппррииллоовв””  №№  55  

ТТеелл..::  0055773311//2233--8877,,  2200--2200,,  ФФаакксс::  2255--0055,,  oobbssaavveett@@ttoosshheevvoo..oorrgg  

 

 

                              

                                 

 

        

  

  

РЕШЕНИЕ № 9-8 

 

 
от 29.10.2020 година 

 

за изменение на решение №1-16/05.02.2020 г. и решение №7-16/30.07.2020 г. на 
Общински съвет относно поемане на нов общински дълг през бюджетната 2020 г. 

 

 

 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.10 от ЗМСМА, и във връзка с чл.84, ал.1, т.6 от 
ЗПФ и чл.29, ал.1, т.6 от Наредбата за условията и реда за съставяне на бюджетната 
прогноза за местните дейности за следващите три години, за съставяне, приемане, 
изпълнение и отчитане на бюджета на Община Генерал Тошево, 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО РЕШИ: 
 

Изменя в свое решение №1-16/05.02.2020 г., т.8.2 и решение №7-16/30.07.2020 г., 
относно поемане на нов общински дълг през бюджетната 2020 г. както следва: 

Точка 8.2. Общината да поеме нов общински дълг през бюджетната 2020 г. в 
размер на 3 393 000 лв. в срок до една година. Общината няма намерение за поемане на 
общински гаранции през бюджетната 2020 г. 

 

 

Решението е прието - от 17 гласували – с 13 „за”, 2 „против”, 2 „въздържал се” на 
заседание на общинския съвет, проведено на 29.10.2020г., протокол №9, т.III.4 от дневния 

ред и е подпечатано с печата на общинския съвет. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС  
     

    д-р ЯНА БОНЕВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  ГГЕЕННЕЕРРААЛЛ  ТТООШШЕЕВВОО  

ООББЛЛААССТТ  ДДООББРРИИЧЧ 

99550000  ГГееннеерраалл  ТТоошшееввоо,,  уулл..  ““ВВаассиилл  ААппррииллоовв””  №№  55  

ТТеелл..::  0055773311//2233--8877,,  2200--2200,,  ФФаакксс::  2255--0055,,  oobbssaavveett@@ttoosshheevvoo..oorrgg  

 

 

                              

                                 

 

        

  

  

РЕШЕНИЕ № 9-9 

 

 
от 29.10.2020 година 

 

за отпускане на кредит от Фонд „Флаг” ЕАД в размер на 2 450 000 лева по проект №  

BG16M1OP002-2.010-0010 "Закриване и рекултивация на общинско депо за неопасни 
отпадъци – гр. Генерал Тошево", по процедура BG16M1OP002-2.010 „Рекултивация 
на депа за закриване, предмет на процедура по нарушение на правото на ЕС по дело 
С-145/14“, по приоритетна ос 2 „Отпадъци“ на Оперативна програма „Околна среда 

2014-2020г.“ 

 

 

На основание чл.21, ал.1, т.10 от ЗМСМА, чл.5, ал.1, т.5, чл.16 и чл.17 от Закона за 
общинския дълг, във връзка с предложение на Кмета на Община Генерал Тошево, относно 
поемане на дълг, направено по реда на Закона за общинския дълг, 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО РЕШИ: 
1. Дава съгласие Община Генерал Тошево да сключи договор за кредит с „Фонд 

ФЛАГ” ЕАД, по силата на който да поеме краткосрочен общински дълг с цел 
реализацията на проект: „Закриване и рекултивация на общинско депо за неопасни 
отпадъци – гр. Генерал Тошево" финансиран от Оперативна програма „Околна среда 
2014-2020г.“, приоритетна ос 2, „Отпадъци““, при следните основни параметри: 

 

 Максимален размер на дълга –2 450 000 (Два милиона четиристотин и 
петдесет хиляди); 

 Валута на дълга – лева  

 Вид на дълга – краткосрочен дълг, поет с договор за общински заем;  

 Условия за погасяване:  

- Срок на погасяване – до 12 месеца, считано от датата на подписване на 
договора за кредит, с възможност за предсрочно погасяване изцяло или на части, без такса 
за предсрочно погасяване. 

- Източници за погасяване на главницата – чрез плащанията от  Управляващия 
орган съгласно Договор за безвъзмездна финансова помощ  № BG16M1OP002-2.010-

0010-C1, Д-34-23 от 28.04.2020 г. и/или от собствени бюджетни средства. 

 Максимален лихвен процент – шестмесечен EURIBOR плюс максимална 
надбавка от 4.083 % 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

 Други такси, наказателни лихви, неустойки и разноски – съгласно ценовата 
политика на Фонд ФЛАГ и Управляващата банка 

 Начин на обезпечение на кредита: 

- Учредяване на залог върху вземанията на Община Генерал Тошево, с 
изключение на авансовото плащане, по Договор за безвъзмездна помощ № 
BG16M1OP002-2.010-0010-C1, Д-34-23 от 28.04.2020 г., сключен с Управляващия орган на 
съответната Оперативна програма, постъпващи по банкова сметка, вземанията за 
наличностите по която, настоящи и бъдещи, също са обект на особен залог; 

- Учредяване на залог върху настоящи и бъдещи парични вземания, 
представляващи настоящи и бъдещи приходи на община Генерал Тошево, по чл. 45, ал. 1, 
т. 1, букви от „а“ до „ж“ от Закон за публичните финанси, както и трансфери за местни 
дейности, включително обща изравнителна субсидия, съгласно чл. 52, ал. 1, т. 1, буква „б“ 
от Закона за публичните финанси, включително и тези, постъпващи по банкова сметка, 
вземанията за наличностите по която, настоящи и бъдещи, също са обект на особен залог; 

2. Възлага и делегира права на Кмета на Община Генерал Тошево,  да подготви 
искането за кредит, да го подаде в офиса на „Фонд ФЛАГ” ЕАД, да подпише договора за 
кредит и договорите за залог, както и да извърши всички правни и фактически действия за 
изпълнение на решението по т. 1.  

 

 

Решението е прието - от 17 гласували – с 13 „за”, 0 „против”, 4 „въздържал се” на 
заседание на общинския съвет, проведено на 29.10.2020г., протокол №9, т.III.5 от дневния 

ред и е подпечатано с печата на общинския съвет. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС  
     

    д-р ЯНА БОНЕВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  ГГЕЕННЕЕРРААЛЛ  ТТООШШЕЕВВОО  

ООББЛЛААССТТ  ДДООББРРИИЧЧ 

99550000  ГГееннеерраалл  ТТоошшееввоо,,  уулл..  ““ВВаассиилл  ААппррииллоовв””  №№  55  

ТТеелл..::  0055773311//2233--8877,,  2200--2200,,  ФФаакксс::  2255--0055,,  oobbssaavveett@@ttoosshheevvoo..oorrgg  

 

 

                              

                                 

 

        

  

  

РЕШЕНИЕ № 9-10 

 

 
от 29.10.2020 година 

 

за разходите за командировки на Кмета на Община Генерал Тошево 

 

 

 

На основание чл.21, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО РЕШИ: 
 

Утвърждава разходите за командировка на Кмета на Община Ген.Тошево за 
третото тримесечие на 2020 г. в размер на 463,91 лв. 

 

 

 

Решението е прието - от 17 гласували – с 13 „за”, 0 „против”, 4 „въздържал се” на 
заседание на общинския съвет, проведено на 29.10.2020г., протокол №9, т.III.6 от дневния 

ред и е подпечатано с печата на общинския съвет. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС  
     

    д-р ЯНА БОНЕВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  ГГЕЕННЕЕРРААЛЛ  ТТООШШЕЕВВОО  

ООББЛЛААССТТ  ДДООББРРИИЧЧ 

99550000  ГГееннеерраалл  ТТоошшееввоо,,  уулл..  ““ВВаассиилл  ААппррииллоовв””  №№  55  

ТТеелл..::  0055773311//2233--8877,,  2200--2200,,  ФФаакксс::  2255--0055,,  oobbssaavveett@@ttoosshheevvoo..oorrgg  

 

 

                              

                                 

 

        

  

  

РЕШЕНИЕ № 9-11 

 

 
от 29.10.2020 година 

 

за информация за актуализирано разпределение на промените на приходите и 
разходите по бюджета на Община Генерал Тошево през третото тримесечие на 2020 г. 

 

 

На основание чл.21, ал.1, т.6 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация и чл.125, ал.4 от ЗПФ, 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО РЕШИ: 
 

І. Общински съвет Генерал Тошево приема информация за актуализирано 
разпределение на промените на приходите по бюджета на Община Генерал Тошево през 
третото тримесечие на 2020 г. съгласно Приложение № 1. 

ІІ. Общински съвет Генерал Тошево приема информация за актуализирано 
разпределение на промените на разходите по бюджета на Община Генерал Тошево през 

третото тримесечие на 2020 г. съгласно Приложение № 2. 

IІІ. Общински съвет Генерал Тошево приема информация за актуализирано 
разпределение на компенсирани промени на разходите по бюджета на Община Генерал 
Тошево през третото тримесечие на 2020 г. съгласно Приложение № 3 Приложение № 4. 

 

 

Решението е прието - от 17 гласували – с 13 „за”, 0 „против”, 4 „въздържал се” на 
заседание на общинския съвет, проведено на 29.10.2020г., протокол №9, т.III.7 от дневния 

ред и е подпечатано с печата на общинския съвет. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС  
     

    д-р ЯНА БОНЕВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите 

 
ISO 14001 -Система за управление на околната среда 

 

 

 

     Актуализирано разпределение на промените на приходите   Приложение № 1 

 

Наименование на приходите параграф 

 

сума 

1. Трансфери получени от Централния бюджет 31-00 414 965 

 

1.1. Обща субсидия в изпълнение  на постановление 
№142 на Министерски съвет от 2020 г. за 
одобряване на доп. трансфери по Национална 
програма “Оптимизация на вътрешната структура 
на персонала” (писмо на МФ № ФО – 27 

/07.07.2020  г.) 
1.2. Обща субсидия в изпълнение  на постановление 

№166 на Министерски съвет от 2020 г. за 
одобряване на доп. трансфери за 2020 г. за 
изплащане на минимални размери на парични 
средства за ДД “Спорт за всички” (писмо на МФ 
№ ФО – 35 /05.08.2020  г.) 

1.3. Обща субсидия в изпълнение на постановление 
№176 на Министерски съвет от 2020 г. за 
одобряване на допълнителни трансфери по 
бюджетите на общините за 2020 г. по функция 
“Здравеопазване”  “Социално осигуряване, 
подпомагане и грижи” (писмо на МФ № ФО –36 

/05.08.2020  г.) 
1.4. Обща субсидия в изпълнение на постановление 

№233 на Министерски съвет от 2020 г. за 

одобряване на допълнителни трансфери по 
Национална програма “Оптимизация на 
вътрешната структура на персонала” (писмо на 
МФ № ФО – 41 /14.09.2020  г.) 

1.5. Обща субсидия в изпълнение на постановление 
№215 на Министерски съвет от 2020 г. за 
одобряване на допълнителни трансфери по 
Национална програма “Изграждане на STEM 

среда” (писмо на МФ № ФО – 43 /28.09.2020  г.) 
1.6. Обща субсидия в изпълнение на постановление 

№223 и §2 от заключителните разпоредби на 
постановление №253 на Министерски съвет от 
2020 г. за одобряване на допълнителни трансфери 
по Национална програма “Заедно за всяко дете” 

(писмо на МФ № ФО – 44 /28.09.2020  г.) 
1.7. Обща субсидия в изпълнение на постановление 

№253 на Министерски съвет от 2020 г. за 
одобряване на допълнителни трансфери по 
бюджетите на общините за 2020 по Национални 
програми за развитие на образованието (писмо на 

31-11 

31-11 

 

 

 

 

 

31-11 

 

 

 

 

 

31-11 

 

 

 

 

 

 

31-11 

 

 

 

 

 

31-11 

 

 

 

 

31-11 

 

 

 

 

 

31-11 

 

 

 

 

149 443 

6 362 

 

 

 

 

 

2 961 

 

 

 

 

 

10 202 

 

 

 

 

 

 

49 771 

 

 

 

 

 

50 000 

 

 

 

 

200 

 

 

 

 

 

29 947 

 

 

 

 



ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите 

 
ISO 14001 -Система за управление на околната среда 

 

МФ № ФО – 45 /28.09.2020  г.) 
1.8. Целеви трансфер от ЦБ за общините (средства по 

ПМС №381/2019 г. за правоимащи болни за 
третото тримесечие, писмо на МФ № ФО – 29 

/22.07.2020 г.) 
1.9. Целеви трансфер от ЦБ за общините (средства по 

ПМС №381/2019 г. за присъдена издръжка за 
третото тримесечие, писмо на МФ № ФО – 28 

/22.07.2020 г.) 
1.10. Получени целеви трансфери от ЦБ в т.ч. 
- Субсидия за превоз на пътници по нерантабилни линии 
във вътрешноградски превоз (на основание чл.109, ал. 6 

от ЗПФ се извършва промяна на бюджетните 
взаимоотнош. на общината с централния бюджет за 
третото тримесечие, писмо от МФ № ДПРС – 

4/02.07.2020 г.) 
- Компенсации за пътувания по вътрешноградския 
транспорт и междуселищния автомобилен транспорт 

(писмо от МФ № ДПРС – 4/02.07.2020 г.) 
- За превоз на служители, ползващи безплатен транспорт 

 

31-18 

31-18 

 

 

 

31-18 

 

 

 

31-28 

31-28 

 

 

 

 

31-28 

 

 

31-28 

 

4 850 

77 

 

 

 

4 773 

 

 

 

8 109 

6 514 

 

 

 

 

1 320 

 

 

275 

2. Трансфери между бюджети 61-00 162 105 

2.1. Получени трансфери между бюджети ( МТСП за 
обществена трапезария) 
2.2. Получени трансфери между бюджети ( МТСП 
Агенция соц. Подпомагане) 

2.4. Получени трансфери от МТСП по програми за 
осигуряване за заетост 

61-01 

 

61-01 

 

61-05 

22 272 

 

113 555 

 

50 569 

 

 

 

 



ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите 

 
ISO 14001 -Система за управление на околната среда 

 

Актуализирано разпределение на промените на разходите              Приложение № 2 

Държавни дейности 

 

Местни дейности 

Дейност Параграф Суми 

562 Личен асистент § 201 Възнагр.на извънщатни 
правоотн 

95 916 

§ 551 ДОО 12 093 

§ 560 ЗО 4 613 

§ 580 ДЗПО 933 

Дейност Параграф Суми 

122 Общинска администрация § 4219 Други текущи трансфери за 
домакинства 

275 

311 ДГ § 101 Възнагр на щатен персонал 2 000 

§ 208 Други плащания и 
възнаграждения 

11 991 

322 Общообразователни училища § 101 Възнагр на щатен персонал 2 983 

§ 202 За нещатен персонал нает по 
трудови правоотношения 

2 178 

§ 208 Други плащания и 
възнаграждения 

44 142 

§ 1098 Други разходи 50 200 

332 Ученическо общежитие § 1015 Материали 9 613 

 

337 ЦПЛР 

§ 1015 Материали 11 601 

§ 5203 Придобиване на 
др.оборудване, машини и съор. 

2 500 

§ 5205 Придобиване на стопански 
инвентар 

1 250 

431 ДЯ, ДГ и яслена група в ДГ § 101  Възнагр на щатен персонал 
3 563 

437 Здравни кабинети в ДГ и 
училища 

§ 101  Възнагр на щатен персонал 
3 564 

469 Други дейности по 
здравеопазването 

§ 1020 Външни услуги 
77 

526 ЦОП § 101  Възнагр на щатен персонал 
3 075 

532 Програма за временна заетост § 201 Въз.нещ.персонал 40 529 

§ 551 ДОО 5 041 

§ 560 ЗО 2 051 

§ 580 ДЗПО 770 

589 Други служби и дейности по 
социално осигуряване, 

подпомагане на заетостта 

§ 4219 Други текущи трансфери за 
домакинства 

6 093 

713 Спорт за всички § 1098 Други разходи 2 961 

849 Други дейности по транспорта, 
пътиша 

§ 4301 Субсидии за текуща дейност 6 514 



ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите 

 
ISO 14001 -Система за управление на околната среда 

 

589 Други служби и дейности по 
социално осигуряване, 

подпомагане на заетостта 

§ 1011 Храна 20 070 

§ 1015  630  

§ 1016 Вода, горива, Ел.енергия 1 572 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите 

 
ISO 14001 -Система за управление на околната среда 

 

Прехвърляне между параграфи в една дейност                                       Приложение 3 

 

дейност 

параграф намаление 

сума 

параграф увеличение 

сума 

1 2 3 4 5 

Държавни дейности 

282 Отбранително- 

мобилизационна 
подготовка, поддържане на 

запаси и мощности 

 

 

§ 1098 Други разходи 

 

 

400 

§ 202 Възнагр.по 
извънтр.правоотн 

300 

§ 1901 Държавни 
данъци, такси, 

наказет.лихви и др. 

100 

 

311 ДГ 

§ 1011 Храна 1 043 § 1015 Материали 15 641 

 

 

332 Общежития 

 

 

§ 1098 Други разходи 

 

 

1 264 

§ 1011 Храна 600 

§ 1012 Медикаменти 376 

§ 1020 Външни услуги 848 

 

437 Здравен кабинет в ДГ и 
у-ще 

 

§ 101 Възнгр. за персонал 
по тр. правоотн 

 

 

1 022 

§ 551 ДОО 658 

§ 560 ЗО 264 

§ 580 ДЗПО 100 

                                                    

Местни дейности 

122 Общинска 
администрация 

§ 1020 Външни услуги 10 453 § 1063 Такса ангаж.по 
заеми 

1 700 

§ 1091 др.р-ди за СБКО 3 950 

 

§ 1981 Общински такси 

 

29 803 § 1901 Държавни данъци, 
такси, наказет.лихви и др. 

25 000 

§ 1015 Материали 30 § 1012 Медикаменти 30 

123 Общински съвети § 101 Възнгр. за персонал 
по тр. правоотн 

510 § 4600 Разходи за 
членски внос 

510 

336 Училищен стол § 101 Възнгр. за персонал 
по тр. правоотн 

212 § 551 ДОО 212 

 

 

589 Други д-ти по социално 
осиг. 

§ 1011 Храна 852  

§ 1016 ток, вода, 
ел.енергия 

 

 

1 680 § 1020 Външни услуги 828 

 

604 Осветление на улици и 
площади 

 

§ 1015 Материали 

 

45 

§ 1901 Държавни 
данъци, такси, 

наказет.лихви и др. 

 

45 

619 Др.дейн.по 
жилищното строителство, 

благоустройството и 
рег.разв. 

§ 1015 Материали 70 § 1011 Храна 70 

§ 1020 Външни услуги 660 § 1016 ток, вода, 
ел.енергия 

660 



ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите 

 
ISO 14001 -Система за управление на околната среда 

 

759 Други дейности по 
културата 

§ 1015 Материали 5 780 § 4500 Субсидия за 
юридически лица с 

нестопанска цел 

5 780 

 § 1020 Външни услуги 2 130 § 1011 Храна 2 130 

865 Други дейности по 
туризма 

§ 1013 Постелен инвентар 
и облекло 

1 000  

 

§ 1020 Външни услуги 

 

 

1 223 
§ 1015 Материали 223 

878 Приюти за 
безстопанствени животни 

§ 1015 Материали 500 § 1020 Външни услуги 500 

 

Дофинансиране на ДД 

311 ДГ § 552 УчПФ 40 § 560 ЗО 40 

337 ЦПЛР § 101 Възнгр. за персонал 
по тр. правоотн 

69 § 208 Други 
обезщетения и възнагр. 

69 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите 

 
ISO 14001 -Система за управление на околната среда 

 

Промяна на местните разходи в бюджет 2020 г.              Приложение 4 

 

дейност 

параграф 

намаление 
сума дейност 

параграф 

увеличение 
сума 

Местни дейности 

 

 

 

619  Др.д-ти по 
жилищното 

строителство, 
благоустр. и 
рег.развитие 

 

§ 202 
Възнагр.по 
извънтр.пра

воотн 

 

 

1 000 

 

 

 

 

562 Асистенти за 
лична помощ 

§ 201 за 
нещатен 
перс.по 

тр.правоотно
ш. 

 

1 000 

 

 

§ 580 ДЗПО 

 

 

405 

 

 

§ 580 ДЗПО 

 

 

405 

619  Др.д-ти по 
жилищното 

строителство, 
благоустр. и 
рег.развитие 

§ 1020 

Външни 
услуги 

15 000 606 Изграждане, 
ремонт и 

поддържане на 
улична мрежа 

§ 1020 

Външни 
услуги 

15 000 

619  Др.д-ти по 
жилищното 

строителство, 
благоустр. и 
рег.развитие 

§ 1020 

Външни 
услуги 

5 700 910 Разходи за 
лихви 

§ 2221 

Разпходи за 
лихви 

5 700 

 

 

Изготвил: 

Мария Гавраилова-Атанасова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  ГГЕЕННЕЕРРААЛЛ  ТТООШШЕЕВВОО  

ООББЛЛААССТТ  ДДООББРРИИЧЧ 

99550000  ГГееннеерраалл  ТТоошшееввоо,,  уулл..  ““ВВаассиилл  ААппррииллоовв””  №№  55  

ТТеелл..::  0055773311//2233--8877,,  2200--2200,,  ФФаакксс::  2255--0055,,  oobbssaavveett@@ttoosshheevvoo..oorrgg  

 

 

                              

                                 

 

        

  

  

РЕШЕНИЕ № 9-12 

 

 

от 29.10.2020 година 

 

за актуализация на бюджет 2020 г. на Община Генерал Тошево 

 

 

На основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА, чл.50 и чл.52 от ЗДБРБ за 2020 г. и във 
връзка с чл.84, ал.6 и чл.124, ал.2 и ал.3 от ЗПФ и чл.37, ал.2 и ал.3 от Наредбата за 
условията и реда за съставяне на бюджетната прогноза за местните дейности за 
следващите три години, за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на 
Община Генерал Тошево, 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО РЕШИ: 
 

I. Общински съвет Генерал Тошево приема актуализация на бюджета на Община 
Генерал Тошево за 2020 г. в частта му за местните приходи съгласно Приложение № 1. 

II. Общински съвет Генерал Тошево приема актуализация на бюджета на Община 
Генерал Тошево за 2020 г. в частта му за капиталови разходи съгласно Приложение № 2. 

 

 

Решението е прието - от 17 гласували – с 11 „за”, 1 „против”, 5 „въздържал се” на 
заседание на общинския съвет, проведено на 29.10.2020г., протокол №9, т.III.8 от дневния 

ред и е подпечатано с печата на общинския съвет. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС  
     

    д-р ЯНА БОНЕВА 

 

 

 

 


